PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  EESSPPÍÍRRIITTOO  SSAANNTTOO  DDOO

TTUURRVVOO

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº

001/2014

ABERTURA DE INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, por seu

Prefeito Municipal que este subscreve, FAZ SABER que foi RETIFICADO POR

HAVER INCORREÇÕES, O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

Nº 01/2014, PARA RETIFICAR NOS SEGUINTES TERMOS:

 No item 2 – Das Inscrições, ALTERAR O HORÁRIO DE ENCERRAMENTO

DAS INSCRIÇÕES, DO DIA 04.07.2014 das 08:00h às 12:00h, por força do Decreto

Municipal nº 1679 de 09 de junho de 2014 e do Jogo do Brasil nesse dia.

No subitem 2.3., ALTERAR para a seguinte redação:

“2.3. Só poderão participar do processo seletivo estudantes que estiverem

devidamente matriculados e cursando os cursos dispostos no item 1 e que sejam residentes

no Município de Espírito Santo do Turvo.”

 Para que chegue ao conhecimento de todos, a Retificação

do Edital Resumido do Processo Seletivo de Estagiários nº. 01/2014, que será publicado

nos meios oficiais e usuais do Município de Espírito Santo do Turvo, bem com terá sua

afixação no quadro próprio da Prefeitura Municipal e no endereço eletrônico –

www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br .

                 P. M. Espírito Santo do Turvo - SP, 01 de julho de 2014.

JOÃO ADIRSON PACHECO

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/